
sMLoUVA o DíLo č. 2o,|3021
uzavřená podle ustanovení $ 536 a násl. obchodního Zákoníku ě. 51 3/91 sb'

v platném znění

| .  SmluvnÍ s t rany

objednate|: Společenství Heřmanova455/45, Praha7
se síd|em:
|Čo:

Heřmanova 455145, Praha 7 . Ho|ešovice, 170 00
247 14 178

Zastoupené: Slavomírem Krasnickým, předsedou výboru SVJ
tet.721 960 156

Bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s., č'ú. 5592264001 / 5500
(dá|e jen jako objednate|)

ZhotoviteI: Miroslav Duchek, TDT - servis výtahů - sdružení
se síd|em: Šimáčkova 8l137o, Praha 7, 17o oo
zastoupený: Miroslavem DuchkemzastupujícímsdruŽení
lÓolaesz+o D|Č:GZ45042go7o
bankovníspojení: česká spořitelna a.s. číslo účtu: o2o1778329/o8oo
telefon: 220 801 336, 775 619 908, 775 619 912
fax: 220 801 336

(dá|e jen jako zhotovite|)
obě sm|uvnístrany se dohod|y na sm|ouvě níŽe uvedeného znění.

2.P ředmět  smIouvy
Předmětem této sm|ouvy je provádění servisu výtahu v obytném domě objednate|e v níŽe uvedeném rozsahu:
a) provádění pravide|ných odborných proh|ídek výtahu v termínech určených zněním Čstrl zz+ooz
b) odstraňování závad zjištěných odbornými proh|ídkami
c) opravy běŽných poruch výtahu
d) mazánívýtahu d|e mazacího p|ánu výrobce
e) provádění provozních proh|ídek ve smys|u znění ČSN 274oo7
f) zaj i štěn í nepřetržité pohotovostn í s| uŽby vyprošt'ován í
Na výše uvedené činnostije stanovena čtvrtletní paušá|ní sazba uvedená v č|' 4 této sm|ouvy

Nad rozsah paušá|u zajistí zhotovitel pro objednate|e tyto da|ší činnosti:
a) opravy havári í viýtahů vznik|é ned ba|ostí obs| uhy, nebo vandaI ismem
b) provádění oprav výtahů většího rozsahu jako jsou střední opravy, modernizace a rekonstrukce
c) provádění tří|etých odborných zkoušek viýtahů, zajištění inspekčních proh|ídek ve smys|u znění

prováděcích předpisů |T|.
Na týo práce bude, v případě nutnosti jejich provedení, vystavena objednatelem písemná objednávka, v případě
opravy většího rozsahu uzavřena sm|ouva o dílo.
d) jako protipoŽární opatření provádíme čištění výtahových proh|ubní a stropů k|ecí 2x ročně
Přeje-|i si objednate| čištění výtahových proh|ubní a stropů k|ecí častěji nebo méně často, prosíme o písemné nebo
faxové upozornění.

3.MÍsto  p lnění  smlouvy
Místem p|nění sm|ouvy je výtah objednate|e v obytném domě objednate|e na adrese:
Heřmanova 455145, Praha 7

4 .Gena
4.t. Čwrtletní paušá|ní sazba za servis výtahu je stanovena takto:
výtah A1o_osobní
odborné proh|ídky
opravy běŽných poruch, odstraňováni závad zjištěných proh|ídkami
mazání
provádění provozn ích proh|ídek
paušá| pohotovostní s|uŽby vyprošt'ování

710'00 Kč
460'00 Kč
150'00 Kč
120'00 Kč
120'00 Kč

ce|kem paušá| za 1 výtah čtvrt|etně í 560'00 Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH (sazby DPH se řídí platnými nove|ami zákona o daniz přidané hodnoty)
V ceně paušálu je zahrnuto cestovné, spotřeba mazade|, signá|ních Žárovek, běŽných Žárovek (E27 _ 24V) do
osvětlovacích tě|es k|ece a spotřeba drobného spojovacího a e|ektro materiálu.
V paušá|u nejsou zahrnuty ceny náhradních dí|ů pouŽiých při opravách, demontáŽních, transportních a montáŽních
prací spojených s dí|enskou opravou dí|u, jakoŽ i v|astní dí|enská práce a doprava dí|u do dí|ny a zpět.
4.2' Cena za vyčištění jednoho výtahu je 320,. Kě bez DPH. V případě nutnosti vyčištění ce|ého výtahového

zařízení, bude cena stanovena po zjištěnírozsahu pracídohodou obou sm|uvních stran.
4.3. Cena za provedenítří|eté odborné zkoušky výtahu je 3 000'- Kě bez DPH.
4.4' Inspekční odborné proh|ídky výtahu jsou fakturovány provádějícím orgánem |T| d|e jeho ceníku.
4.5. Pohotovostní s|uŽba na vyprošťování uvíz|ých osob z výtahu bude v případě výjezdu pohotovostního technika

fakturována jednotnou sazbou 570,- Kč bez DPH, zakaŽdý jednot|ivý výjezd + dopravné d|e počtu ujetých km.
Cena za 1km je 9'00 Kč, maximá|ní fakturovaná doprava je 50km.

4.6. Na opravy většího rozsahu jako jsou střední opravy, generá|ní opravy, modernizace a rekonstrukce je cena
kalku|ována d|e rozsahu prováděných prací.

4.7. Paušá|ní sazba za čtvrté čtvrt|etí ka|endářního roku bude fakturována se sp|atností k 15. prosinci fakturačního
období.

S.Zp ůsob p lnění smlouvy
5.1. P|něnídí|a, které je předmětem této sm|ouvy, bude zhotovite| provádět svými pracovníky. Zhotovite| odpovídá
za odbornou způsobi|ost a odbornou praxi všech zaměstnanců a na výzvu objednate|e dok|ady o zna|osti a praxi
doIoŽí.
5.2. Práce na opravách běŽných poruch výtahu nah|ášených zhotovite|i v pracovní dny do 14.00 hod. budou
započaty do 180 minut od nah|ášení opravy. opravy nahlášené později budou započaty nejpozději nás|edující
pracovní den do 9.30 hodin. Kontaktní te|efon pro nah|ašování poruch je nepřetrŽitě 220 801 336 (záznamník).
5.3. odborné a provozní proh|ídky a odstraňování závad zjištěných proh|ídkami budou prováděny automaticky v
termínech vyp|ývajících ze zněni Čstrt zz+ooz ' Mazání bude prováděno v termínech doporučených mazacími p|ány
výrobce výtahu.
5.4. Při nutnosti opravy výtahu nad rozsah sjednaný v bodě 4.1. u níŽ cena přesáhne 2 000 Kč bez DPH bude s
touto skutečností objednate| seznámen předem a oprava se uskuteční pouze s jeho souh|asem.
5.5. Pohotovostní s|uŽba na vyprošťování uvíz|ých osob ve výtahu se dostaví na místo nejpozději do 60 minut od
nahlášení, pokud zdrŽení nezaviní neprůjezdnost komunikací. Výzvu k vyproštění jsou oprávněni učinit osoby
uvedené vč|. 10 této sm|ouvy a uŽivate|é výtahu. Kontaktní te|efon na vyproštění je nepřetrŽ|tě:724 975 444.
Tabu|ky s těmito čís|y budou vy|epeny v k|eci výtahu a na šachetních dveřích v nástupní stanici výtahu, Při jejich
poškození nebo zcizeníbudou zhotovite|em průběŽně dop|ňovány á20,-Kč, bez DPH.

6.P la tební  podmínky
6.,t. Paušá|nísazba spo|u s cenamiza dodané dí|y a s cenamievent. prací nad rozsah paušá|u, případně zavýjezdy
pohotovostní s|uŽby bude objednate|i fakturována souhrnnou fakturou vŽdy k prvnímu dni prvního měsíce
následujícího čtvrt|etí. Sp|atnost faktur je 14 dní ode dne doručení faktury objednateli.
6.2. Urok z prod|ení prop|acení faktury činí 0,1 % z ce|kově d|uŽné částky zakaždý den prod|ení
6.3. Smluvní strany se dohodly, Že se za den Úhrady povaŽuje den, kdy objednate| předá příkaz k úhradě své bance.
6.4. objednate| je oprávněn vrátit v termínu sp|atnosti daňový dok|ad s uvedením důvodu vrácení, jest|iŽe tento
dok|ad nebude obsahovat ná|eŽitosti uvedené v přís|ušných právních předpisech, nebo je bude obsahovat
v nesprávně fakturované částce. Doba do sp|atnosti nového daňového dokladu se nepovaŽuje za dobu prod|ení na
straně objednateIe.

7.Smluvní pokuty
7'1. Při nepojízdnosti výtahu, která bude prokazatelně zaviněna pracovníky zhotovite|e, bude objednate|i poskytnuta
s|eva z paušá|u ve výši 100 Kč, zakaŽdý započatý den kdy bude výtah nepojízdný po nah|ášení závady. Neprovede-
li zhotovite| ve fakturaci toto sníŽení ceny, je objednate| oprávněn tuto částku neuhradit, aniŽ by toto neuhrazení
znamena|o objednate|ovo prodlení. Toto ujednání se nevztahuje na závady výtahu, které budou vyŽadovat
dí|enskou opravu, nebo na poruchy vznik|é nedba|ostí obs|uhy, nebo vanda|ismem.
7.2' Nedostaví-|i se pracovníci zhotovite|e ve |hůtě stanovené ujednáním stanovenýmič|ánky 5.2' 5'3. a 5.5. této
sm|ouvy na pracoviště vobjektu je objednate| oprávněn poŽadovat na zhotovite|i sm|uvní pokutu ve výši 100 Kč.
Toto ustanovení se netýká zpoŽdění zaviněného vyšší mocí.

2



8.  Pov i  n  n  ost i  ob jed nate le
8'í objednate| je povinen zajistit pracovníkům zhotovite|e přístup do objektu a k výtahovému zařízení včetně
strojovny a šachetní prohIubně.
8.2. objednate| je povinen zajistit hasicí přístroj do strojovny výtahu a jeho pravide|nou kontro|u oprávněnou firmou.

9.  Pov innos t i  zho tov i te le
9'í. Zhotovite| je povinen zajistit provádění oprav výtahu v termínech a za podmínek dohodnutých touto sm|ouvou'
9'2. Zhotovite| je povinen provádět práce na opravách v sou|adu se zněním p|atných vyh|ášek a nařízení o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci' jakoŽ idodrŽováníp|atných protipoŽárních předpisů při práci na výtahu.
9.3. Pracovníci zhotovite|e jsou povinni zajišt'ovat pracoviště proti moŽnému úrazu třetích osob. Zhotovite| je
pojištěn z hmotné odpovědnosti včetně poškozenítřetích osob u České pojišt'ovny a.s. do výše 5 000 00o,- Kč.
9'4. V případě' Že zhotovite| porušením svých závazků nebo jiným jednáním v souvis|osti s p|něním či nep|něním
této sm|ouvy způsobí objednate|i škodu, je povinen tuto škodu objednate|i nahradit.
9.5. JestliŽe zhotovitel má s přih|édnutím ke všem okolnostem vědět, Že poruší svou povinnost vyp|ývající ztéto
sm|ouvy, je povinen oznámit objednate|i překáŽku, která mu brání, nebo bude bránit v p|nění zhotovite|ových
povinností a o jejich důsledcích. |nformace musí být podána přís|ušnému zástupci objednatele, bez zbytečného
odk|adu po té co se zhotovite| o překáŽce dozvědě|, nebo při ná|eŽité péči moh| dozvědět'
9'6. Za škodu se povaŽuje téŽ újma, která vznik|a objednate|i tím, Že muse| vyna|oŽit nák|ady v důs|edku porušení
povinností ze strany zhotovite|e.
9.7. Nárok na náhradu škody objednate|i nezaniká, jest|iŽe odstoupí od sm|ouvy v důs|edku porušení sm|uvní
povinnosti zhotovitele.
9.8. Zhotovite|je povinen před|oŽit na výzvu objednate|i dok|ad o pojištění hmotné a provozní zodpovědnosti pod|e
$420 občanského zákoníku a to minimá|ně do výše uvedené v čl. 9.3. této smlouvy.

10.oprávnění k jednání
oprávněníjednat za smIuvní strany mají:
za objednatele:

za zhotovitele: ve věcech technických:
ve věcech administrativních:

11.závě reč ná u s ta  n  ove n í
1 1.1. Tato sm|ouva se uzavírá na dobu neurčitou. Sm|ouva nabývá Účinnosti dnem 1.1.2014
,|1.2. Výpovědní lhůta této sm|ouvy je jeden měsíc, pokud se obě sm|uvní strany nedohodnou jinak. od sm|ouvy |ze
s okamŽitou účinností odstoupit v případě podstatného porušení sm|ouvy.
Za podstatné porušenísm|ouvy se povaŽuje:
a) nep|nění povinností zhotovite|e, jest|iŽe jejich náprava nenastala ani po dohodnuté |hůtě k nápravě.
b) neuhrazení dvou po sobě nás|edujících faktur, opakované porušení bodu 6
11.3. Sm|ouvu |ze vypovědět pouze písemně. Výpovědní |hůta počíná běŽet prvním dnem měsíce nás|edujícího po
doručení výpovědi druhé straně.
11.4- Všechny spory vznik|é z ustanovení dohodnutých touto sm|ouvou a které se nepodaří odstranit jednáním mezi
oběma sm|uvními stranami, budou, ve smys|u znění p|atných nove| obcanského Zákoníku a obchodního Zákoníku,
řešeny u přís|ušného soudu'
11.5. Veškeré změny a dop|ňky sm|ouvy mohou biýt činěny pouze písemnými dodatky a to se souh|asem obou
smIuvních stran.
í í.6. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními p|atné nove|y obchodního Zákoníku.
í í.7. Sm|ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichŽ obdrŽí po jednom objednate| i zhotovite|.

V Praze dne 27.12.2013

SIavomír Krasnický
Karel Prouza

Miros|av Duchek starši
Miroslav Duchek ml., DiS

telefon: 721 960 156
telefon: 602 455 639

telefon: 775 619 912
telefon: 775 619 908,220 801 336

|el/řax:,22o 8fl1 336
|Co: 16 12 ý1aa-

J

za zhotovitele:
Miroslav Duchek


